

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0014 Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT) DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Penugasan-Penguatan Intervensi Stunting
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 5.622.477.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase anak usia pendidikan dasar mendapatkan pelayanan kesehatan sesuai standar	0,10 Persen 100 Persen	Capaian Program	Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase anak usia pendidikan dasar mendapatkan pelayanan kesehatan sesuai standar	0,10 Persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.622.477.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.622.477.000,00
Keluaran	Jumlah Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan yang Disediakan	1 Unit	Keluaran	Jumlah Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan yang Disediakan	1 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0014 Pengadaan Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT) DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Penugasan-Penguatan Intervensi Stunting
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Alat Kesehatan/Alat Penunjang Medik Fasilitas Pelayanan Kesehatan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.622.477.000,00					5.622.477.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					52.769.160,00					52.769.160,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					31.933.000,00					31.933.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					31.933.000,00					31.933.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					31.933.000,00					31.933.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					31.933.000,00					31.933.000,00	0,00
	[ # ] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					25.929.000,00					25.929.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium					4.644.000,00					4.644.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	972.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	972.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.080.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.080.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	2.592.000,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	2.592.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] TIM TEKNIS DBHCHT					5.547.000,00					5.547.000,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi :	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	3.096.000,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	3.096.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	1.290.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	1.161.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	1.161.000,00	0,00
	[ - ] TIM TEKNIS MUSRENBANG					7.611.000,00						0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi :	15 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	5.160.000,00	15 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	5.160.000,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	1.290.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	1.290.000,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	1.161.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	1.161.000,00	0,00
	[ - ] TIM TEKNIS PENATAAN LABKESDA					8.127.000,00						0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi :	18 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	4.536.000,00	18 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	4.536.000,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	1.890.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	1.890.000,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi :	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	1.701.000,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	1.701.000,00	0,00
	[ # ] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.004.000,00						0,00
	[ - ] BOP DAK FISIK					6.004.000,00						0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi :	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	2.592.000,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	2.592.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.080.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.080.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	972.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	972.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					20.836.160,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					20.836.160,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					20.836.160,00						0,00
5.1.02.01.01.0015	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran					8.970.000,00						0,00
	[ # ] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.970.000,00						0,00
	[ - ] LABKESDA					8.970.000,00						0,00
	Micropipet 100 - 1000 ul Spesifikasi : NaN	1 Unit	Unit	4.485.000,00	-	4.485.000,00	1 Unit	Unit	4.485.000,00	-	4.485.000,00	0,00
	Micropipet 2 - 20 ul Spesifikasi : NaN	1 Unit	Unit	4.485.000,00	-	4.485.000,00	1 Unit	Unit	4.485.000,00	-	4.485.000,00	0,00
	[ - ] LABKESDA					0,00						0,00
	Micropipet 100 - 1000 ul Spesifikasi : NaN	-	Unit	4.485.000,00	-	0,00	-	Unit	4.485.000,00	-	0,00	0,00
	Micropipet 2 - 20 ul Spesifikasi : NaN	-	Unit	4.485.000,00	-	0,00	-	Unit	4.485.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5.707.160,00						0,00
	[ # ] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.424.160,00						0,00
	[ - ] Bahan Cetak					4.424.160,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	9107 Lembar	Lembar	300,00	-	2.732.100,00	9107 Lembar	Lembar	300,00	-	2.732.100,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	36 Buku	Buku	47.000,00	-	1.692.000,00	36 Buku	Buku	47.000,00	-	1.692.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	60 Rupiah	Lembar	1,00	-	60,00	60 Rupiah	Lembar	1,00	-	60,00	0,00
	[ # ] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.283.000,00						0,00
	[ - ] BOP DAK FISIK					1.283.000,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	3023 Lembar	Lembar	300,00	-	906.900,00	3023 Lembar	Lembar	300,00	-	906.900,00	0,00
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	8 Buku	Buku	47.000,00	-	376.000,00	8 Buku	Buku	47.000,00	-	376.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
	[ # ] MUSRENBANG TAMBAHAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Desa Batunyana (Skrining Lansia 1,3 JT)					0,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					319.000,00						0,00
	[ # ] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Benda POS					0,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	-	Buah	11.000,00	-	0,00	-	Buah	11.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					319.000,00						0,00
	[ - ] BOP DAK FISIK					319.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	29 Buah	Buah	11.000,00	-	319.000,00	29 Buah	Buah	11.000,00	-	319.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					440.000,00						0,00
	[ # ] MUSRENBANG Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					440.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ - ] Desa Batunyana					440.000,00					440.000,00	0,00	
	Stik Gula darah Spesifikasi :	2.51428571428 Box	Box	175.000,00	-	440.000,00	2.51428571428 Box	Box	175.000,00	-	440.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00	
	[ # ] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00	
	[ - ] ALAT KESEHATAN					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	100 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	100 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi :	100 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	100 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					5.569.707.840,0 0					5.569.707.840,0 0	0,00	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					5.159.971.160,0 0					5.159.971.160,0 0	0,00	
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					0,00					0,00	0,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					0,00					0,00	0,00	
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					0,00					0,00	0,00	
	[ # ] dau Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00	
	[ - ] Meja Alkes/ Meja Beton LABKESDA					0,00					0,00	0,00	
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 5	-	Unit	3.000.000,00	-	0,00	-	Unit	3.000.000,00	-	0,00	0,00	
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					0,00					0,00	0,00	
	[ # ] dau Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00	
	[ - ] AC CENTRAL BSL 2 LABKESDA					0,00					0,00	0,00	
	Air Conditioner (AC) Floor Standing : 5 Pk Spesifikasi : NaN	-	Unit	32.750.000,00	-	0,00	-	Unit	32.750.000,00	-	0,00	0,00	
5.2.02.07	Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan					5.109.513.160,0 0					5.109.513.160,0 0	0,00	
5.2.02.07.01	Belanja Modal Alat Kedokteran					2.759.513.160,0 0					2.759.513.160,0 0	0,00	
5.2.02.07.01.0001	Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					2.759.513.160,0 0					2.759.513.160,0 0	0,00	
	[ # ] DAK FISIK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Kesehatan dan KB-Penugasan-Penguatan Intervensi Stunting					999.500.000,00					999.500.000,00	0,00	
	[ - ] PKM JATIBOGOR					99.950.000,00					99.950.000,00	0,00	
	sanitarian kit Spesifikasi : NaN	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	0,00	
	[ - ] PKM JATINEGARA					99.950.000,00					99.950.000,00	0,00	
	sanitarian kit Spesifikasi : NaN	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	0,00	
	[ - ] PKM KALADAWA					99.950.000,00					99.950.000,00	0,00	
	sanitarian kit Spesifikasi : NaN	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	0,00	
	[ - ] PKM KALIBAKUNG					99.950.000,00					99.950.000,00	0,00	
	sanitarian kit Spesifikasi : NaN	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	0,00	
	[ - ] PKM KAMBANGAN					99.950.000,00					99.950.000,00	0,00	
	sanitarian kit Spesifikasi : NaN	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	0,00	
	[ - ] PKM KEDUNGBANTENG					99.950.000,00					99.950.000,00	0,00	
	sanitarian kit Spesifikasi : NaN	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	0,00	
	[ - ] PKM KUPU					99.950.000,00					99.950.000,00	0,00	
	sanitarian kit Spesifikasi : NaN	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	0,00	
	[ - ] PKM PAGIYANTEN					99.950.000,00					99.950.000,00	0,00	
	sanitarian kit Spesifikasi : NaN	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	0,00	
	[ - ] PKM PANGKAH					99.950.000,00					99.950.000,00	0,00	
	sanitarian kit Spesifikasi : NaN	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	0,00	
	[ - ] PKM TARUB					99.950.000,00					99.950.000,00	0,00	
	sanitarian kit Spesifikasi : NaN	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	1 Unit	Set	99.950.000,00	-	99.950.000,00	0,00	
	[ # ] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					42.059.000,00					42.059.000,00	0,00	
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00	
	[ - ] ALKES TIMBAL					0,00					0,00	0,00	
	Posbindu Kit Spesifikasi : NaN	0 Unit	Set	12.500.000,00	-	0,00	0 Unit	Set	12.500.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] LABKESDA					42.059.000,00					42.059.000,00	0,00	
	Centrifuge Spesifikasi :	1 Unit	Unit	27.000.000,00	-	27.000.000,00	1 Unit	Unit	27.000.000,00	-	27.000.000,00	0,00	
	Pipet Piston 10 -100 UL Spesifikasi :	1 Unit	Unit	9.999.000,00	-	9.999.000,00	1 Unit	Unit	9.999.000,00	-	9.999.000,00	0,00	
	Sound Level Meter Spesifikasi :	1 Unit	Unit	5.060.000,00	-	5.060.000,00	1 Unit	Unit	5.060.000,00	-	5.060.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] LABKESDA					0,00					0,00	0,00
	Alat hematologi analyzer Spesifikasi : NaN	0 Unit	Unit	111.620.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	111.620.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] dau Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					520.216.160,00					520.216.160,00	0,00
	[ # ] DAU Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] REGULER					520.216.160,00					520.216.160,00	0,00
	[ - ] REGULER					0,00					0,00	0,00
	Dental Unit Spesifikasi : NaN	-	Unit	292.880.000,00	-	0,00	-	Unit	292.880.000,00	-	0,00	0,00
	Dental Unit Spesifikasi : Type 2	2 Unit	Unit	202.608.080,00	-	405.216.160,00	2 Unit	Unit	202.608.080,00	-	405.216.160,00	0,00
	Hematology analyzer Spesifikasi : NaN	1 Unit	Unit	115.000.000,00	-	115.000.000,00	1 Unit	Unit	115.000.000,00	-	115.000.000,00	0,00
	Hematology analyzer Spesifikasi : NaN	-	Unit	115.000.000,00	-	0,00	-	Unit	115.000.000,00	-	0,00	0,00
	Tensimeter digital Spesifikasi : NaN	-	Unit	2.625.000,00	-	0,00	-	Unit	2.625.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] REGULER (Hematology Analyzer dirui BF_6900CRP AUTOMATIC)					0,00					0,00	0,00
	Hematology analyzer Spesifikasi : NaN	-	Unit	115.000.000,00	-	0,00	-	Unit	115.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DBHCHT Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] DBHCHT					0,00					0,00	0,00
	ContFote Food Contamination Test Kit F-27 Spesifikasi : NaN	0 Unit	Unit	120.994.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	120.994.000,00	-	0,00	0,00
	Laminar airflow Spesifikasi : NaN	0 Unit	Unit	65.035.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	65.035.000,00	-	0,00	0,00
	NAAT qRT PCR Spesifikasi : NaN	0 Unit	Unit	394.538.519,00	-	0,00	0 Unit	Unit	394.538.519,00	-	0,00	0,00
	sanitarian kit Spesifikasi : NaN	0 Unit	Set	99.950.000,00	-	0,00	0 Unit	Set	99.950.000,00	-	0,00	0,00
	Tensimeter digital Spesifikasi : NaN	0 Unit	Unit	2.625.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	2.625.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] DBHCHT Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					1.023.238.000,00					1.023.238.000,00	0,00
	[ - ] DBHCHT					1.023.238.000,00					1.023.238.000,00	0,00
	Hot Air Sterillizer Spesifikasi :	17.0539666667 Unit	Unit	60.000.000,00	-	1.023.238.000,00	17.0539666667 Unit	Unit	60.000.000,00	-	1.023.238.000,00	0,00
	[ # ] MUSRENBANG Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Banjaranyar (SKRINING LANSIA 20 JT)					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
	Asam Urat Test Spesifikasi : NaN	9.30303030303 Set	Set	660.000,00	-	6.140.000,00	9.30303030303 Set	Set	660.000,00	-	6.140.000,00	0,00
	Glukosa Test Spesifikasi : NaN	9 Set	Set	605.000,00	-	5.445.000,00	9 Set	Set	605.000,00	-	5.445.000,00	0,00
	Total Kolesterol Test Spesifikasi : NaN	9 Set	Set	935.000,00	-	8.415.000,00	9 Set	Set	935.000,00	-	8.415.000,00	0,00
	[ - ] Desa Tembok Luwung (SKRINING LANSIA 10 JT)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	Asam Urat Test Spesifikasi : NaN	4 Set	Set	660.000,00	-	2.640.000,00	4 Set	Set	660.000,00	-	2.640.000,00	0,00
	Glukosa Test Spesifikasi : NaN	5.98347107438 Set	Set	605.000,00	-	3.620.000,00	5.98347107438 Set	Set	605.000,00	-	3.620.000,00	0,00
	Total Kolesterol Test Spesifikasi : NaN	4 Set	Set	935.000,00	-	3.740.000,00	4 Set	Set	935.000,00	-	3.740.000,00	0,00
	[ # ] MUSRENBANG TAMBAHAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					144.500.000,00					144.500.000,00	0,00
	[ - ] Desa Batunyana (Skrining Lansia 1,3 JT)					1.300.000,00					1.300.000,00	0,00
	Glukosa Test Spesifikasi : NaN	2.14876033057 Set	Set	605.000,00	-	1.300.000,00	2.14876033057 Set	Set	605.000,00	-	1.300.000,00	0,00
	[ - ] Desa Pakulaut (Skrining Lansia 19,8 JT)					19.800.000,00					19.800.000,00	0,00
	Asam Urat Test Spesifikasi : NaN	9 Set	Set	660.000,00	-	5.940.000,00	9 Set	Set	660.000,00	-	5.940.000,00	0,00
	Glukosa Test Spesifikasi : NaN	9 Set	Set	605.000,00	-	5.445.000,00	9 Set	Set	605.000,00	-	5.445.000,00	0,00
	Total Kolesterol Test Spesifikasi : NaN	9 Set	Set	935.000,00	-	8.415.000,00	9 Set	Set	935.000,00	-	8.415.000,00	0,00
	[ - ] Desa Prupuk Utara (Skrining Lansia 23,4 JT)					23.400.000,00					23.400.000,00	0,00
	Asam Urat Test Spesifikasi : NaN	11.20454545454 Set	Set	660.000,00	-	7.395.000,00	11.20454545454 Set	Set	660.000,00	-	7.395.000,00	0,00
	Glukosa Test Spesifikasi : NaN	11 Set	Set	605.000,00	-	6.655.000,00	11 Set	Set	605.000,00	-	6.655.000,00	0,00
	Total Kolesterol Test Spesifikasi : NaN	10 Set	Set	935.000,00	-	9.350.000,00	10 Set	Set	935.000,00	-	9.350.000,00	0,00
	[ - ] Desa Slawi Kulon (ALKES PTM 200 JT)					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	10 Kit	Kit	10.000.000,00	-	100.000.000,00	10 Kit	Kit	10.000.000,00	-	100.000.000,00	0,00
5.2.02.07.02	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum					2.350.000.000,00					2.350.000.000,00	0,00
5.2.02.07.02.0005	Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya					2.350.000.000,00					2.350.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] dau mandatory Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					168.000.000,00					168.000.000,00	0,00
	[ - ] LABKESDA					54.000.000,00					54.000.000,00	0,00
	Alat Chlorin Test Spesifikasi :	2 Unit	Unit	4.000.000,00	-	8.000.000,00	2 Unit	Unit	4.000.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	MULTIPARAMETER PORTABLE PH/EC/TDS/TEMPERATURE METER ( TDS, suhu, PH meter ) Spesifikasi : pH range 0.0 to 14.0 pH, EC range 0 to 6000 µS/cm, TDS range 0 to 3000 ppm(mg/L), Temperature 0.0 to 70.0 °C, Probe (included) HI1285-51, Battery life Approximately ...	1 Unit	Unit	10.700.000,00	-	10.700.000,00	1 Unit	Unit	10.700.000,00	-	10.700.000,00	0,00
	TURBIDITY METER Spesifikasi : Thermo Scientific Eutech Model : TN-100 Cat. : ECTN100IR Specification : Product Specification Description Measuring Parameter Turbidity Highlights Light weight, IP67 waterproof meter Principle Nephelometric non-ratio / ISO 7...	1 Unit	Unit	21.500.000,00	-	21.500.000,00	1 Unit	Unit	21.500.000,00	-	21.500.000,00	0,00
	URINE ANALYZER AND ACCESSORIES Spesifikasi : 1. Routine urine tests : Leukocyte, Nitrite, Protein, Blood, Glucose, Ketone, Bilirubin, Urobilinogen, pH, Specific Gravity, Creatinine, Protein-to-Creatine Ratio 2. Kidney disease test : Albumin-to-creatinine ...	1 Unit	Unit	13.800.000,00	-	13.800.000,00	1 Unit	Unit	13.800.000,00	-	13.800.000,00	0,00
	[ - ] LABKESDA					114.000.000,00					114.000.000,00	0,00
	AXYGEN PIPET CONTROLLER VOLUMES Spesifikasi : Pipet Controller volumes ranging from 0.5 mL to 100 mL, compatible with both glass and plastic pipets	-	Unit	8.100.000,00	-	0,00	-	Unit	8.100.000,00	-	0,00	0,00
	Blood Lead Analyzer (Alat Pemeriksaan Timbal dalam darah) Spesifikasi : Alat untuk mengukur kandungan timbal (Pb) dalam darah.	1 Unit	Unit	114.000.000,00	-	114.000.000,00	1 Unit	Unit	114.000.000,00	-	114.000.000,00	0,00
	MICROPIPETTE 1-10 UL / MICROPIPETTE 10-100 UL Spesifikasi : Durable, quality, everyday performance. 1–10 ¼l / 10–100 ¼l adjustable-volume micropipettes with digital dial, tip ejector, and accommodates 100 ¼l micropipette tips.	-	Unit	3.400.000,00	-	0,00	-	Unit	3.400.000,00	-	0,00	0,00
	MULTIPARAMETER PORTABLE PH/EC/TDS/TEMPERATURE METER ( TDS, suhu, PH meter ) Spesifikasi : pH range 0.0 to 14.0 pH, EC range 0 to 6000 µS/cm, TDS range 0 to 3000 ppm(mg/L), Temperature 0.0 to 70.0 °C, Probe (included) HI1285-51, Battery life Approximately ...	-	Unit	10.700.000,00	-	0,00	-	Unit	10.700.000,00	-	0,00	0,00
	TURBIDITY METER Spesifikasi : Thermo Scientific Eutech Model : TN-100 Cat. : ECTN100IR Specification : Product Specification Description Measuring Parameter Turbidity Highlights Light weight, IP67 waterproof meter Principle Nephelometric non-ratio / ISO 7...	-	Unit	21.500.000,00	-	0,00	-	Unit	21.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] MUSRENBANG Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.632.000.000,00					1.632.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Adiwarna					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	2.4 Kit	Set	5.000.000,00	-	12.000.000,00	2.4 Kit	Set	5.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Babakan					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	10 Kit	Set	5.000.000,00	-	50.000.000,00	10 Kit	Set	5.000.000,00	-	50.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Babakan (Posbindu KIT 50 JT)					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	5 Kit	Kit	10.000.000,00	-	50.000.000,00	5 Kit	Kit	10.000.000,00	-	50.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Balamoa ( Posbindu KIT 60 JT)					60.000.000,00					60.000.000,00	0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	6 Kit	Kit	10.000.000,00	-	60.000.000,00	6 Kit	Kit	10.000.000,00	-	60.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Balapulang Kulon					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Banjaranyar					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Banjaranyar (SKRINING LANSIA 20 JT)					0,00					0,00	0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	0 Kit	Set	5.000.000,00	-	0,00	0 Kit	Set	5.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Desa Batunyana					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Bojongsana					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Bojongsana (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Bongkok (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Brekat					5.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Brekat (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Danaraja					25.000.000,00						0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	5 Kit	Set	5.000.000,00	-	25.000.000,00	5 Kit	Set	5.000.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Danawarih					15.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Debongwetan					25.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	5 Kit	Set	5.000.000,00	-	25.000.000,00	5 Kit	Set	5.000.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Dermasandi (Posbindu KIT 40 JT)					40.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	4 Kit	Kit	10.000.000,00	-	40.000.000,00	4 Kit	Kit	10.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Dukuhwaru					55.000.000,00						0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	11 Kit	Set	5.000.000,00	-	55.000.000,00	11 Kit	Set	5.000.000,00	-	55.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Grobog Wetan					60.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	12 Kit	Set	5.000.000,00	-	60.000.000,00	12 Kit	Set	5.000.000,00	-	60.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Gumayun (Posbindu KIT 70 JT)					70.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	7 Kit	Kit	10.000.000,00	-	70.000.000,00	7 Kit	Kit	10.000.000,00	-	70.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Harjosari Kidul (Posbindu KIT 80 JT)					80.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	8 Kit	Kit	10.000.000,00	-	80.000.000,00	8 Kit	Kit	10.000.000,00	-	80.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Jatibogor					15.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Jatirawa					5.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Jatirawa (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Jatiwangi					5.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Kabukan					5.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Kajenengan (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Kalijambe					5.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Kalisoka					5.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Karanganyar (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ - ] Desa Karangdawa					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00	
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Karangmangu					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00	
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Karangmulya					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00	
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Karangwuluh					20.000.000,00					20.000.000,00	0,00	
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Kedokansayang					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00	
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Kedungbungkus					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00	
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Kemantran					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00	
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Kertaharja					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00	
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Kesadikan ( Posbindu KIT 30 JT)					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00	
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	3 Kit	Kit	10.000.000,00	-	30.000.000,00	3 Kit	Kit	10.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Kramat					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00	
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Kudaile					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00	
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Lebeteng					25.000.000,00					25.000.000,00	0,00	
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	5 Kit	Set	5.000.000,00	-	25.000.000,00	5 Kit	Set	5.000.000,00	-	25.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Mangunsaren					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00	
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Margapadang					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00	
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00	
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Maribaya					115.000.000,00					115.000.000,00	0,00	
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	12 Kit	Set	5.000.000,00	-	60.000.000,00	12 Kit	Set	5.000.000,00	-	60.000.000,00	0,00	
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	11 Kit	Set	5.000.000,00	-	55.000.000,00	11 Kit	Set	5.000.000,00	-	55.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Mindaka					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00	
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Munjungagung					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00	
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Pagedangan (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00	
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Pakembaran					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00	
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Pekiringan (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00	
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Penarukan (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00	



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Pesarean (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Procot					95.000.000,00						0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	19 Kit	Set	5.000.000,00	-	95.000.000,00	19 Kit	Set	5.000.000,00	-	95.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Prupuk Selatan					10.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Prupuk Selatan (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Prupuk Utara					5.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Prupuk Utara (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Rajegwesi					10.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Rajegwesi (Posbindu KIT 40 JT)					40.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	4 Kit	Kit	10.000.000,00	-	40.000.000,00	4 Kit	Kit	10.000.000,00	-	40.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Selapura					45.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	6 Kit	Set	5.000.000,00	-	30.000.000,00	6 Kit	Set	5.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Setu					20.000.000,00						0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Setu (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Sindang					30.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	6 Kit	Set	5.000.000,00	-	30.000.000,00	6 Kit	Set	5.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Slawi Wetan (Posbindu KIT 80 JT)					80.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	8 Kit	Kit	10.000.000,00	-	80.000.000,00	8 Kit	Kit	10.000.000,00	-	80.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Sokasari (Posbindu Kit 10JT)					10.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Srengseng (Posbindu KIT 10JT)					10.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Sutapranan					40.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	5 Kit	Set	5.000.000,00	-	25.000.000,00	5 Kit	Set	5.000.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Sutapranan (Posbindu KIT 20 JT)					20.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	2 Kit	Kit	10.000.000,00	-	20.000.000,00	2 Kit	Kit	10.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Tembok Banjaran					5.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Tembok Banjaran (Posbindu KIT 90 JT)					90.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	9 Kit	Kit	10.000.000,00	-	90.000.000,00	9 Kit	Kit	10.000.000,00	-	90.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Tembok Luwung (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Tembok Luwung (SKRINING LANSIA 10 JT)					0,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	0 Kit	Set	5.000.000,00	-	0,00	0 Kit	Set	5.000.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] MUSRENBANG TAMBAHAN Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					550.000.000,00						0,00
	[ - ] DEsa Balamoa ( Posbindu KIT 60 JT)					60.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	6 Kit	Kit	10.000.000,00	-	60.000.000,00	6 Kit	Kit	10.000.000,00	-	60.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Batunyana (Skrining Lansia 1,3 JT)					0,00						0,00
	Kuvet/Rectangular Cells 50 mm Spesifikasi :	0 Kit	Unit	6.500.000,00	-	0,00	0 Kit	Unit	6.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Desa Bersole					5.000.000,00						0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Dermasandi (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Gumalar					5.000.000,00						0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Jatibogor (Posbindu KIT 20 JT)					20.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	2 Kit	Kit	10.000.000,00	-	20.000.000,00	2 Kit	Kit	10.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Jatilawang (Posyandu KIT 20 JT)					20.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	2 Kit	Kit	10.000.000,00	-	20.000.000,00	2 Kit	Kit	10.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Jenggawur (Posbindu KIT 20 JT)					20.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	2 Kit	Kit	10.000.000,00	-	20.000.000,00	2 Kit	Kit	10.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Kabunan					30.000.000,00						0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	6 Kit	Set	5.000.000,00	-	30.000.000,00	6 Kit	Set	5.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Kajenengan					5.000.000,00						0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Kalikangkung					15.000.000,00						0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	3 Kit	Set	5.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[ - ] Desa Karanganyar (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ - ] Desa Kedungbungkus (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Kepandean					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Lemahduwur					5.000.000,00						5.000.000,00	0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Lengkong					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	2 Kit	Set	5.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Mejasem Barat					55.000.000,00						55.000.000,00	0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	11 Kit	Set	5.000.000,00	-	55.000.000,00	11 Kit	Set	5.000.000,00	-	55.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Munjungagung					20.000.000,00						20.000.000,00	0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Padaharja (Posbindu KIT 30 JT)					30.000.000,00						30.000.000,00	0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	3 Kit	Kit	10.000.000,00	-	30.000.000,00	3 Kit	Kit	10.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Pagerwangi (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Pakulaut (Skrining Lansia 19,8 JT)					0,00						0,00	0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	0 Kit	Set	5.000.000,00	-	0,00	0 Kit	Set	5.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Desa Pangkah (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Pecabean					5.000.000,00						5.000.000,00	0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Penarukan (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Pengabean					20.000.000,00						20.000.000,00	0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Pengarasan (Posbindu KIT 10 JT)					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	Posbindu Kit Spesifikasi : Tensimeter Digital, Timbangan Badan Dewasa / Fat Body Scale, Alat Pemeriksaan Gula Darah, Strip Gula Darah 25'S, Lancet Darah 28G 200'S, Pengukur Tinggi Badan Digital, Alat Ukur Lingkar Perut, Alcohol swab 100'S, Safety box 5 li...	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Kit	Kit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Prupuk Utara (Skrining Lansia 23,4 JT)					0,00						0,00	0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	0 Kit	Set	5.000.000,00	-	0,00	0 Kit	Set	5.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] Desa Rajegwesi					20.000.000,00						20.000.000,00	0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	4 Kit	Set	5.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Setu					5.000.000,00						5.000.000,00	0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Sidomulya					5.000.000,00						5.000.000,00	0,00
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	1 Kit	Set	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Slawi Kulon (ALKES PTM 200 JT)					100.000.000,00						100.000.000,00	0,00
	Alat Posyandu Remaja KIT 287 Spesifikasi : 287	10 Kit	Set	5.000.000,00	-	50.000.000,00	10 Kit	Set	5.000.000,00	-	50.000.000,00	0,00	
	APE KIT untuk Deteksi Tumbuh kembang balita dan anak pra sekolah Spesifikasi : pra sekolah	10 Kit	Set	5.000.000,00	-	50.000.000,00	10 Kit	Set	5.000.000,00	-	50.000.000,00	0,00	
	[ - ] Desa Srengseng (Posbindu KIT 10JT)					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00



Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD,SE, M.Si	197301141998031003	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	